
 
 

UCHWAŁA NR XIX/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1530) 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku nr XII/53/2024 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany 
w zakresie: 

1. dochodów budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. wydatków budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024 r. „Wydatki majątkowe w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024  r. „Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024 r. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dochody z części opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4441



DOCHODY – 58 584 101,33 zł 

WYDATKI – 65 333 388,28 zł 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 749 286,95 zł zostanie pokryty nnadwyżką z lat ubiegłych 
pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 3 297 848,94 zł, 
przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowymi wysokości 2 500 000 zł, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
913 311,91 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 38 126,10 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczyrku 
 
 

Agata Pezdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4441



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

0,00

0,00

900 -357 530,00

90005 -357 530,00

6257 -357 530,00

-357 530,00

-357 530,00

-357 530,00

-357 530,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 58 911 772,09 29 859,24 58 584 101,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 747 396,00 0,00 5 389 866,00

majątkowe razem: 14 463 817,99 0,00 14 106 287,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 655 746,20 0,00 5 298 216,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 357 530,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

357 530,00 0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 601,79 0,00 108 071,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

91 649,80 0,00 91 649,80

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
50 000,00 29 859,24 79 859,24

bieżące razem: 44 447 954,10 29 859,24 44 477 813,34

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

34 462 401,66 29 859,24 34 492 260,90

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
967 000,00 29 859,24 996 859,24

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/95/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4441



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 064 000,00 64 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 114 000,00 64 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00

6 064 000,00 64 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 114 000,00 64 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

10 832 330,02 8 125 330,02 7 753 050,02 5 700 523,69 2 052 526,33 42 000,00 330 280,00 0,00 0,00 0,00 2 707 000,00 2 707 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 370,04 40 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 872 700,06 8 165 700,06 7 753 050,02 5 700 523,69 2 052 526,33 42 000,00 330 280,00 40 370,04 0,00 0,00 2 707 000,00 2 707 000,00 0,00 0,00

9 961 400,00 7 254 400,00 7 241 400,00 5 585 000,00 1 656 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 707 000,00 2 707 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 370,04 40 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001 770,04 7 294 770,04 7 241 400,00 5 585 000,00 1 656 400,00 0,00 13 000,00 40 370,04 0,00 0,00 2 707 000,00 2 707 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 210,84 29 210,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 210,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 210,84 29 210,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 210,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 159,20 11 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 159,20 11 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 385 350,88 16 410 350,88 16 261 659,88 13 371 264,57 2 890 395,31 0,00 148 691,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

24 585 350,88 16 410 350,88 16 261 659,88 13 371 264,57 2 890 395,31 0,00 148 691,00 0,00 0,00 0,00 8 175 000,00 8 175 000,00 0,00 0,00

17 193 774,28 9 363 774,28 9 337 783,28 8 075 086,75 1 262 696,53 0,00 25 991,00 0,00 0,00 0,00 7 830 000,00 7 830 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

17 393 774,28 9 363 774,28 9 337 783,28 8 075 086,75 1 262 696,53 0,00 25 991,00 0,00 0,00 0,00 8 030 000,00 8 030 000,00 0,00 0,00

1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00

1 414 029,61 1 264 029,61 1 076 248,61 254 600,00 821 648,61 177 781,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 859,24 29 859,24 29 859,24 0,00 29 859,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 888,85 1 293 888,85 1 106 107,85 254 600,00 851 507,85 177 781,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 4 300 000,00

przed zmianą 0,00

630 Turystyka

po zmianach 4 300 000,00

przed zmianą 4 300 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 4 300 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/95/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4441



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 216 248,61 1 216 248,61 1 056 248,61 254 600,00 801 648,61 150 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 859,24 29 859,24 29 859,24 0,00 29 859,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 107,85 1 246 107,85 1 086 107,85 254 600,00 831 507,85 150 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 349,61 509 349,61 509 349,61 0,00 509 349,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 859,24 29 859,24 29 859,24 0,00 29 859,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 208,85 539 208,85 539 208,85 0,00 539 208,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 124,00 2 525 124,00 523 544,00 248 056,00 275 488,00 0,00 2 001 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 124,00 2 545 124,00 543 544,00 248 056,00 295 488,00 0,00 2 001 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 382,00 2 251 382,00 290 370,00 206 990,00 83 380,00 0,00 1 961 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261 382,00 2 261 382,00 300 370,00 206 990,00 93 380,00 0,00 1 961 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 880,00 82 880,00 82 880,00 0,00 82 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 880,00 92 880,00 92 880,00 0,00 92 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 680,00 54 680,00 54 680,00 0,00 54 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 680,00 64 680,00 64 680,00 0,00 64 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 680,00 54 680,00 54 680,00 0,00 54 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 680,00 64 680,00 64 680,00 0,00 64 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 719 986,93 6 425 915,14 4 752 915,14 253 415,14 4 499 500,00 1 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 071,79 1 294 071,79 0,00 0,00

-555 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555 545,00 -555 545,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 164 441,93 6 425 915,14 4 752 915,14 253 415,14 4 499 500,00 1 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 526,79 738 526,79 0,00 0,00

692 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

-490 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 545,00 -490 545,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 755,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 455,00 160 455,00 0,00 0,00

501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00

-490 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 545,00 -490 545,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00

1 478 071,79 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 071,79 323 071,79 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 071,79 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 071,79 258 071,79 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 501 000,00

zmniejszenie -490 545,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 10 455,00

przed zmianą 501 000,00

zmniejszenie -490 545,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 10 455,00

przed zmianą 501 000,00

zmniejszenie -490 545,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 10 455,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4441



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

65 548 704,00 44 682 632,21 36 723 818,00 21 450 580,88 15 273 237,12 4 877 910,20 2 955 838,00 65 066,01 0,00 60 000,00 20 866 071,79 20 666 071,79 0,00 200 000,00

-555 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555 545,00 -555 545,00 0,00 0,00

340 229,28 90 229,28 49 859,24 0,00 49 859,24 0,00 0,00 40 370,04 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

65 333 388,28 44 772 861,49 36 773 677,24 21 450 580,88 15 323 096,36 4 877 910,20 2 955 838,00 105 436,05 0,00 60 000,00 20 560 526,79 20 360 526,79 0,00 200 000,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 285 455,00

Strona 3 z 3

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 776 000,00

zmniejszenie -490 545,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4441



Łączne koszty 

na rok 2025

1 2 3 4 5

1 600 60016
Przebudowa  drogi - ul. Malinowej w rejonie 

podjazdu do posesji nr 12 w Szczyrku. 
0,00

2 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi - ul. Zwalisko 

(górny odcinek) w Szczyrku . 
165 000,00

3 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania "Przebudowa nawierzchni asfaltowej 

dróg gminnych na Os. Podmagura"

105 000,00

4 600 60016
Przebudowa odcinka drogi - ul. Południowej w 

Szczyrku .
50 000,00

5 600 60016
Przebudowa odcinka drogi z płyt JOMB - ul. 

Kwiatowej w Szczyrku 
30 000,00

6 600 60016 Wniesienie wkładów dla PK na zakup ciągnika 200 000,00

7 600 60095

Zakup i montaż sygnalizatorów ostrzegawczych 

na przejściach dla pieszych przy Szkole 

Podstawowej  nr 1 i 2 w Szczyrku

60 000,00

8 600 60095
Uzupełninie infrastruktury transportu 

zbiorowego w mieście Szczyrk 
1 300 000,00

9 630 63095

Budowa szlaku kulturowo-historycznego 

wzdłuż potoku Żylica w Szczyrku wraz z 

budową tężni i zagospodarowania terenu wokół 

niej.

6 000 000,00

10 630 63095

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego na potrzeby realizacji zadania 

pn.: Utworzenie wielofunkcyjnej 

przestrzenie aktywności rekreacyjno-

sportowej (rolkowisko, pumptrack) w 

rejonie ul. Sosnowej w Szczyrku

50 000,00

11 700 70005 Zakup nieruchomości 510 000,00

12 710 71035 Rozbudowa cmentarza 200 000,00

13 750 75023
Termomodernizacja i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Szczyrku
2 500 000,00

14 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd 100 000,00

Wydatki majątkowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/95/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4441



15 750 75023

Zakup i montaż urządzeń monitoringu 

zewnętrznego dla budynku Urzędu Miejskiego 

w Szczyrku

45 000,00

16 750 75023 Ksero konica minolta 17 000,00

17 750 75023 Strona internetowa 45 000,00

18 801 80101  7 200 000,00

19 801 80104

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

potrzeby realizacji zadania pn. Przebudowa i 

termodernizacja Przedszkola Publicznego w 

Szczyrku-Biłej 

145 000,00

20 801 80101
Przebudowa dachu na obiekcie Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Szczyrku 
750 000,00

21 801 80101

Okablowanie systemu telewizji 

przemysłowej oraz systemu sygnalizacji 

włamania w SP nr 2 w Szczyrku 

80 000,00

22 851 85195

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

realizacji zadania pn.: Termomodenizacja oraz  

przebudowa instalacji wewnetrznych budynku 

ośrodka zdrowia w Szczyrku. 

130 000,00

23 851 85111

Dotacja majątkowa dla Szpitala 

Pediatrycznego w Bielsku-Białej na 

utworzenie pracowni rezonansu 

magnetycznego.

10 000,00

24 851 85141 Dotacja majątkowa dla Bielskiego 

pogotowia ratunkowego na zakup 

koncentratora tlenu

10 000,00

25 852 85295 Platforma dla osób niepełnosprawnych 70 000,00

26 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Szczyrku Salmopol na odc. od Hotelu Gronie 

do Soliska - ETAP I

0,00

27 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy  kanalizacji sanitarnej w rejonie ul.  

Salmopolskiej i ul. Malinowej w Szczyrku

150 000,00

28 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w rejonach ulic: Kwiatowej, Bratków, 

Narcyzów, Stokrotek, Granicznej w Szczyrku

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4441



29 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ul. Widokowej w Szczyrku

65 000,00

30 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

na odc. od Soliska do Malinowa - ETAP II 

0,00

31 900 90001

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

budowy kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Przedwiośnie, Górskiej, Willowej, Wrzosowej 

w Szczyrku

65 000,00

32 900 90005

Budowa odnawialnych źródeł energii na 

potrzeby obiektów użyteczności publicznej w 

gminie Szczyrk 

10 455,00

33 900 90005

Opracowanie i wdrożenie Programu 

Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

Szczyrk

150 000,00

34 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w rejonie ul. 

Malinowej w Szczyrku 
150 000,00

35 900 90015

Modernizacja oświetlenia w mieście Szczyrk- 

wymiana istniejących opraw oświetlenia na 

energooszędne oprawy w technologii LED

108 071,79

36 921 92120
Renowacja ogrodzenia z bali wokół kościoła 

pw. Św. Jakuba Starszego w Szczyrku
0,00

37 921 92120
Remont Kaplicy Matki Bożej Różańcowej u 

„Walczaków” w Szczyrku
50 000,00

20 560 526,79Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4441



w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 58 584 101,33

2 Wydatki 65 333 388,28

3 Wyniki budżetu -6 749 286,95

6 860 419,95

1

Nadwyżka  z lat ubiegłych pomniejszona o 

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy

§ 957

3 408 981,94

2
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

na rynku krajowym
§ 952

2 500 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w wysokości 

§ 905 913 311,91

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 38 126,10

111 133,00

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

111 133,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2025 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/95/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4441



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60004
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
682 629,20

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

682 629,20

3 750 75095
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
42 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

42 000,00

5 851 85111 Powiat Bielski 10 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00

6 851 85141 Powiat Bielski 10 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00

7 851 85158 Gmina Bielsko-Biała 27 781,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

27 781,00

8 900 90002 Gmina Bielsko-Biała 1 600 000,00

Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa Jednostki

Dotacje  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział
Rozdzi

ał
Treść

Kwota dotacji /w zł/
§

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/95/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4441



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 600 000,00

9 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 53 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

53 000,00

10 921 92109
Miejski Ośrodek Kultury 

Promocji i Informacji
2 047 000

2480
Dotacj podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 2 047 000

11 921 92116 Biblioteka 170 000

2480
Dotacj podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 170 000

RAZEM 2 217 000 2 425 410,20

Nazwa jednostki

1 630 63095

Stwowarzyszenia Turystyczno-

Krajoznawcze, Miłośników 

Szczyrku i GOPR

30 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 18 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

18 000,00

5 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  

realizujący Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkohowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przemocy w Rodzinie

150 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjim prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

150 000,00

900 90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
150 000,00

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4441



6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

150 000,00

6 900 90026

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący program 

usuwania wyrobów 

zawierających azbest

20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

20 000,00

7 926 92605 Stowarzyszenia sportowe 37 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

37 500,00

Razem 0,00 0 405 500,00

2 217 000,00 2 830 910,20Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4441



PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW 

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 779 859,24

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

700 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
700 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

79 859,24

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
79 859,24

851 Ochrona zdrowia 1 293 888,85

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 246 107,85

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00

4190 Nagrody konkursowe 19 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 539 208,85

4360 Opłaty z tytłu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części 

opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i  wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł PAR OPIS

DOCHODY WYDATKI
Plan na 2025 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/95/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4441



4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
119,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 000,00

851 85158 Izby wytrzeźwień 0,00 27 781,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

27 781,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4441


	UCHWAŁA NR XIX/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-10T06:27:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




